
1

7

5

,

2

1

10,49

12,77

PLOTAGEM

CINZA 8 = 0.1 

MAGENTA 6 = 0.1

BRANCO 7 = 0.5

VERDE 3 =0.3

AZUL 5 =0.4
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CINZA 9 = 0.12 
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GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DIRETORIA TÉCNICA DE TRANSPORTES

V-01 SIT. ATUAL
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DATA

INDICADAS
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PRANCHA 

SETRAN

LEVANTAMENTO
GEOMÉTRICO

VERSÃO

08/08

LOCAL

CONSTRUÇÃO DE PONTE MISTA (CONCRETO E AÇO) -  560,00 m x 10,00 m

(560,00 m x 10,00m) MUNICÍPIO DE PARAGOMINAS - 7º NR
REGIÃO INTEGRAÇÃO RIO CAPIM
PA-256 KM 107 SONRE RIO ALTO CAPIM
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